
Funktionstilpasset håndtag
Blyfri – med hul og farvemarkering for varmt og koldt vand

Produktegenskaber

• Tydelig farvemarkering for koldt og varmt vand

Artikel nummer mv.

VVS-nr:
745156600

ART-nr:
GB41637363 01

EAN-nummer:
7393792226684

Emballage
L� 200,00 x W� 95,00 x H� 25,00 mm.
Vægt: 0,20 kg

Energimærkning og certificeringer

Montering & Rengøring

Monteres iht. medfølgende instruktioner.

 Villeroy & Boch Danmark A/S / Hvidsværmervej 165G 2610 Rødovre / www.gustavsberg.dk/ kundeservice@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�0
6


